

譜瑞科技股份有限公司

英屬開曼群島商譜瑞科技股份有限公司及其子公司西元2015年及2014年12月31日之合併資產負債表、暨西元2015年及西元2014年1月1日至12月31日之合併綜合損益表及合併現金流量表，業經實誠聯合會計師事務所會計師查核竣事。

原始的核閱財務報告乃採國際財務報導準則並以台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以台幣版為準。請悉

經查核合併損益表

西元2015及2014年1月1日至12月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	2015 年度	2014 年度	2015 年度	2014 年度
營業收入	225,927	205,392	7,189,471	6,225,291
營業成本	134,768	120,616	4,289,253	3,656,094
營業毛利	91,159	84,776	2,900,218	2,569,197
研究發展費用	32,352	24,161	1,031,362	732,331
推銷費用	12,578	9,857	400,942	298,916
管理費用	8,124	7,121	258,008	215,900
營業費用合計	53,054	41,139	1,690,312	1,247,147
營業利益	38,105	43,637	1,209,906	1,322,050
營業外收入及支出	908	970	28,970	29,248
稅前淨利	39,013	44,607	1,238,876	1,351,298
所得稅費用	2,980	4,141	94,530	125,555
合併淨損益	36,033	40,466	1,144,346	1,225,743
基本每股盈餘(元)	\$0.48	\$0.54	\$15.30	\$16.48
基本加權平均股數(仟股)	74,806	74,364	74,806	74,364
稀釋每股盈餘(元)	\$0.47	\$0.53	\$15.00	\$16.15
稀釋加權平均股數(仟股)	76,297	75,883	76,297	75,883

經查核合併資產負債表

西元2015及2014年12月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	2015 年度	2014 年度	2015 年度	2014 年度
流動資產				
現金及約當現金	87,961	145,353	2,887,751	4,600,434
備供出售金融資產 - 流動	-	1,086	-	34,365
應收帳款淨額	38,162	34,275	1,252,871	1,084,808
存貨	18,696	13,643	613,776	431,792
其他流動資產	8,046	6,142	264,159	194,387
流動資產合計	152,865	200,499	5,018,557	6,345,786
不動產、廠房及設備	4,828	3,850	158,494	121,864
無形資產	91,062	197	2,989,576	6,228
遞延所得稅資產	1,185	123	38,893	3,880
其他非流動資產	1,103	1,502	36,223	47,551
非流動資產合計	98,178	5,672	3,223,186	179,523
資產總額	251,043	206,171	8,241,743	6,525,309
流動負債				
應付帳款	21,379	10,794	701,881	341,624
其他應付款	12,101	11,129	397,268	352,228
本期所得稅負債	12,536	9,213	411,561	291,588
其他流動負債	8,218	3,739	269,787	118,364
負債總額	54,234	34,875	1,780,497	1,103,804
權益				
股本	25,070	24,871	760,751	754,604
資本公積	60,024	55,167	1,804,206	1,651,739
保留盈餘	120,702	96,886	3,663,574	2,897,927
其他權益	(7,502)	(5,628)	281,120	117,235
庫藏股票	(1,485)	-	(48,405)	-
權益總額	196,809	171,296	6,461,246	5,421,505
負債及權益總額	251,043	206,171	8,241,743	6,525,309

經查核合併現金流量表

西元2015及2014年1月1日至12月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	2015 年度	2014 年度	2015 年度	2014 年度
營業活動之現金流量				
合併稅前淨利	39,013	44,607	1,238,876	1,351,298
折舊和攤銷費用	4,422	1,407	140,349	42,626
處分設備損失	47	74	1,479	2,251
股份基礎給付認列之酬勞成本	3,257	2,634	103,370	79,840
利息收入	(54)	(30)	(1,718)	(923)
不影響現金流量之收益費損項目合計	7,672	4,085	243,480	123,794
應收帳款	(3,887)	50	(127,619)	1,587
存貨	(5,053)	(5,954)	(165,886)	(188,428)
其他流動資產	(1,830)	(3,443)	(60,095)	(108,959)
其他非流動資產	583	583	19,137	18,449
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(10,187)	(8,764)	(334,463)	(277,351)
應付帳款	10,585	(5,517)	347,521	(174,610)
其他應付款	885	2,608	29,167	82,545
其他流動負債	4,478	1,364	147,011	43,176
與營業活動相關之負債之淨變動合計	15,948	(1,545)	523,699	(48,889)
營運產生之現金流入	52,446	38,383	1,671,592	1,148,852
收取之利息	59	32	1,857	958
所得稅支付數	(787)	(112)	(24,967)	(3,401)
營業活動之淨現金流入	51,718	38,303	1,648,482	1,146,409
投資活動之現金流量				
備供出售金融資產 - 流動減少(增加)數	1,086	(7)	33,507	(207)
購置設備款	(2,391)	(2,204)	(75,898)	(66,832)
處分固定資產價款	-	-	-	6
購置無形資產價款	(2,303)	(26)	(73,099)	(776)
存出保證金增加數	(185)	(27)	(6,036)	(842)
收購事業之價款	(100,329)	-	(3,168,405)	-
投資活動之淨現金流出	(104,122)	(2,264)	(3,289,931)	(68,651)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	411	1,251	13,051	37,908
購買庫藏股	(12,220)	(1,374)	(125,902)	(41,920)
庫藏股轉讓予員工	(3,946)	1,374	77,497	41,920
現金股利分配	2,461	(7,143)	(378,811)	(210,727)
因股份基礎給付失效收回之現金股利	3	3	92	99
籌資活動之淨現金流出	(13,291)	(5,889)	(414,073)	(172,720)
匯率變動對現金之影響	8,303	(835)	342,839	236,315
本期現金及約當現金(減少)增加數	(57,392)	29,315	(1,712,683)	1,141,353
期初現金及約當現金餘額	145,353	116,038	4,600,434	3,459,081
期末現金及約當現金餘額	87,961	145,353	2,887,751	4,600,434